



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06
www.szpitalopoczno.pl e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e-mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 09.03.2021r.

WYKONAWCY

dot: **Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na zadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie**

znak sprawy DZP/260/ 1R/2021

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej

zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego.

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuszcza:

Pytanie - Poz. 1 worek stomijny, z możliwością opróżniania, 1-częściowy, przezroczysty lub cielisty z okienkiem, płytka hydrokoloidowa, docięcie 10-76 mm, zapinany na rzep, ujęcie lekko usztywnione dla lepszego zachowania higieny, worek z fitrem węglowym, w wersji przezroczystej z jednej strony pokryty nieprzepuszczalną fizeleiną i w wersji z okienkiem pokryty obustronnie fizeleiną

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Dotyczy projektu umowy – paragraf 5 punkt 6, paragraf 6 punkt 2 i) – jest mowa o załączniku nr 4, którego nie było w dokumentach dołączonych do zapytania ofertowego – Wykonawca domniema, że Zamawiający miał na myśli załącznik nr 2 czyli formularz asortymentowo-cenowy – czy tak?

ODPOWIEDŹ – TAK, Zamawiający miał na myśli załącznik nr 2 czyli formularz asortymentowo-cenowy, Patrz umowa projekt po poprawkach

Dodatkowo w tych samych miejscach oraz w paragrafie 6 punkt 2 f) jest mowa o SIWZ czy zamiast tego nie powinno być zapisu SWZ (Specyfikacja Warunków Zamówienia) – zgodnie z nowym PZP?

ODPOWIEDŹ – Patrz umowa projekt po poprawkach

Zadanie 3

Pytanie - Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym składzie:

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm
- 5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm

- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x serweta włókninowa (PP-PE), nieprzylepna, 45 x 75 cm (barierowa)
- 1 x serweta włókninowa (PP-PE), nieprzylepna, 75 x 90 cm z otworem Ø10 cm (barierowa)
- 1 x strzykawka Luer 20 ml, (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g
- 1 x woda sterylna w ampulce, 20 ml
- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitylowych, rozmiar M

Opakowanie: Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.

Opakowanie wyposażone w jedną dwudzielną etykietą typu TAG przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

LUB

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych nitylowych, rozmiar M
- 1 x serweta włókninowa (PP-PE), 45 x 75 cm (barierowa)
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 5 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm
- 1 x serweta 75 x 90 cm (PP-PE), z otworem o średnicy 10 cm
- 1 x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g
- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml

Opakowanie: Tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.

Opakowanie wyposażone w jedną dwudzielną etykietą typu TAG przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego o następującym składzie:

- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, gramatura min. 55 g/m²
- 1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną, min. 55 g/m²
- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x strzykawka typu Luer Lock, 5 ml z tłokiem niskooporowym (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4, czarna (zapakowana)
- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x opatrunek samoprzylepny pooperacyjny, 7,2 x 5 cm

Opakowanie Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki.

Opakowanie wyposażone w jedną dwudzielną etykietą typu TAG przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego z fartuchem o następującym składzie:

- 1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 90 cm (opakowanie zestawu) gram. min. 55 g/m²
- 1 x serweta 150 x 100 cm, otwór przylepny Ø 10 cm gram. min. 55 g/m²
- 1 x fartuch chirurgiczny Standard XL, rękaw o kroju prostym, zapięcie pod szyją w postaci taśmy wielokrotnego użytku, dopasowującej produkt do kształtu ciała operatora
- 1 x czepek chirurgiczny zielony
- 1 x maska chirurgiczna na troki niebieska
- 10 x kompres z włókniny 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy 30 g/m²
- 5 x tupfer z gazy nr 4, rozmiar 24x24 cm 20 nitek
- 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm
- 1 x skalpel jednorazowy nr 11
- 1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 19 cm
- 1 x pojemnik plastikowy 60 ml przezroczysty czerny
- 1 x pojemnik plastikowy 250 ml przezroczysty

Opakowanie torba papierowo-foliowa wyposażona w 4 etykiety typu TAG zawierające wszystkie wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów o następującym składzie:

- 1 x kleszcze plastikowe 14 cm
- 1 x pęseta metalowa chirurgiczna 12 cm
- 6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki
- 1 x igłotrzymacz 12 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11,6 cm
- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2, zielona (zapakowana)
- 1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm z przylepnym otworem 5 cm x 10 cm, min. 50 g/m²
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 cm x 60 cm, min. 50 g/m²

Opakowanie Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki

Opakowanie wyposażone w jedną dwudzielną etykietą typu TAG przy czym jedna część w postaci kodu kreskowego zawierająca wszystkie wymagane informacje

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - Poz. nr 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do porodu naturalnego, w którym serwety wykonane są z laminatu 2- warstwowego (PP-PE) o następującym składzie:

- 1 x serweta na stół narzędziowy 120 x 95 cm (opakowanie zestawu) gram. min. 55 g/m²
- 1 x nożyczki do episiotomii Braun-Stadler 14,5 cm
- 1 x nożyczki chirurgiczne tępo-tępe proste 14,5 cm
- 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 16 cm
- 1 x kleszczyki chirurgiczne proste typu Kocher 16 cm
- 2 x zacisk do pępowiny 53 mm plastikowy
- 2 x serweta dla noworodka biała 87 x 90 cm
- 2 x ręcznik celulozowy 33 x 30 cm
- 1 x serweta pod pośladki 100 x 120 cm z jednym workiem do zbiórki płynów gram. min. 55 g/m²
- 20 x kompres z gazy 10 x 10 cm 12 warstw 17 nitek
- 1 x czapeczka dla noworodka

Opakowanie torba papierowo-foliowa wyposażona w cztery etykiety typu TAG zawierające wszystkie wymagane informacje.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie - PROJEKT UMOWY:

§ 8, ust. 1; 3-4 wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §8 ust. 1 do kwoty 1% wartości wadliwej części zamówienia
- §8 ust. 3-4 do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współzycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projek w § 8, ust. 1; 3-4

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pytanie - Pakiet 3 poz. 1:

Czy można zaoferować zestaw do cewnikowania z pojemnikiem plastikowym, okrągłym o pojemności 125 ml, zamiast 120 ml? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 2:

Czy można zaoferować zestaw do wkłucia lędźwiowego z serwetą o gramaturze 42 g/m², zamiast 39 g/m²?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 2:

Czy należy zaferować zestaw ze strzykawką 5ml typu LUER LOCK?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 2:

Czy można zaferować zestaw do wkłucia lędźwiowego, zawierający kompresy włókninowe o rozmiarze 7,5x7,5cm, zamiast 5x5cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby serweta z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 56g/m² w rozmiarze 50x60 cm z otworem 10cm, posiadała przylepiec wokół otworu, a także 2 przylepce (w obu górnych rogach serwety)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 3:

Czy można zaferować zestaw do wkłucia centralnego z fartuchem z rękawami o kroju prostym zamiast reglan? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 4:

Czy można zaferować zestaw do wkłucia lędźwiowego z serwetą o gramaturze 42 g/m², zamiast 39 g/m²? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z nerką plastikową w miejsce tekturowej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu z nożyczkami metalowymi do cięcia pępownicy o długości 10,5cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby centymetr do mierzenia noworodka miał długość 68cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 poz. 5:

Czy Zamawiający wymaga zaferowania zestawu, w którym podkład chłonny posiada chłonność min. 2000g? Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty karty danych technicznych na potwierdzenie tego wymogu?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Pytania dot. projektu umowy:

1. **Pytanie** - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

2. **Pytanie** - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

3. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w par. 8 ust. 1 na „5% wartości wadliwego towaru, jeżeli wady nie zostaną usunięte w terminie określonym w § 7 ust. 5.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

4. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w par. 8 ust. 3 na 3. Na: „W razie odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z winy Wykonawcy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej wartości umowy”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

5. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w § 8 ust 2 do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego towaru?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą w rozmiarze 50 x 50 cm (w miejsce serwety 60 x 50 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą 50x50cm w miejsce serwety 60x50cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą 50 x 75 cm wykonana z laminatu PP+PE, z otworem o średnicy 7 cm (w miejsce serwety z włókniny podfoliowanej celulozowo-polietylenowej 60 cm x 50 cm z otworem o średnicy 5 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z 5x tupfer kula 15 x 15 cm (w miejsce 6 szt tupfer kula 20 x 20 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z igłą 0,8 x 40 mm (zamiast igły 12 mm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania w opakowaniu typu folia-papier?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego z serwetą 70 x 50 cm z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 54g/m² (w miejsce serwety z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 39 g/m² w rozmiarze 75x45 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego z serwetą 50 x 75 cm z otworem o śr. 7 cm, wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m² (w miejsce serwety z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 56g/m² w rozmiarze 50x60 cm z otworem 10cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego ze strzykawką 2 ml (zamiast 3ml)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego ze strzykawką 3 ml luer lock?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia lędźwiowego w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego z serwetą w rozmiarze 50 x 70 cm (zamiast 45 x 75 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego z serwetą 50 x 75 cm z centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm (w miejsce serwety 45x75cm z otworem o śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego z kompresami z gazy o wadze 1 szt kompresu 1,115g?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego zawierający dodatkowo igłę 1,2 x 40 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego z imadłem metalowym 15 cm (zamiast 13 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z serwetą 50 x 70cm, gramatura 54 g/m² (w miejsce serwety o gramaturze 39g/m² w rozmiarze 45x75 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów z serwetą 50 x 75 cm z otworem przylepnym o śr. 7 cm, serweta wykonana z dwuwarstwowego laminatu PP+PE o gramaturze 60g/m² (w miejsce serwety o gramaturze 39g/m² w rozmiarze 50x60 cm z otworem o średnicy 8 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zakładania szwów w opakowaniu typu folia – papier?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści do porodu fizjologicznego z serwetą wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63g/m² (w miejsce serwety z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 56g/m²)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego z pokrowcem na kończynę w rozmiarze 120 x 70 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego z nożyczkami metalowymi do cięcia pępownicy o długości 12 cm (zamiast 12,5 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego z nożyczkami metalowymi do cięcia krocza o długości 14,5 cm (zamiast 18 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego z korcangiem plastikowym 23 cm (zamiast 24 cm)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego z miską plastikową o pojemności 500 ml (w miejsce nerki tekturowej na łóżysko)?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu fizjologicznego zawierający dodatkowo serwetę 2-warstwową 100 x 150 cm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie - Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dużą etykietę z min. 2 x naklejkami typu TAG?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 1

Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści worki ileostomijne otwarte, przezroczyste z przylepcem do docinania nożyczkami. Przylepiec hydrokoloidowy posiada właściwości ochronne i gojące, które zapobiegają powstawaniu powikłań skórnych na skórze wokół stomii. Zaopatrzony w filtr węglowy w kształcie półksiężyca umieszczony w górnej części worka. Worek z dodatkową warstwą folii ochronnej wewnątrz, chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową. Worek o prostym i symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami. Zbudowany z hydrofobowego materiału. Plastikowa zapinka rzepowa niepochłaniająca zapachów. Worek wyposażony w kieszonkę do schowania zamkniętego odpływu worka. Możliwość docięcia przylepca od 20mm do 70mm.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Czy Zamawiający w projekcie umowy § 8 ust. 1 zmodyfikuje zapis na:

1. W razie dostarczenia towaru z wadami, niepełnowartościowego Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wartości wadliwego towaru, jeżeli wady nie zostaną usunięte w terminie określonym w § 7 ust. 6.
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody
2. W razie opóźnienia w dostarczaniu towaru Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 15 % wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty zestaw zawierający w swoim składzie:

- Szczoteczkę do zębów z możliwością odsysania
- Aplikator gąbkowy do nawilżania
- Roztwór 0,12% chlorheksydyny (10 ml)
- Żel nawilżający jamę ustną (3 ml)
- Opakowanie zestawu pełni funkcję pojemnika na płyn
- Możliwość dołączenia do każdego zestawu złączki do drenu

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawicę do mycia posiadającą w swoim składzie: Dimetikon, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, Glukozyd laurylowy, Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z aloesu, Polisorbat 20, Sól tetrasodowa kwasu wersenowego, kwas cytrynowy, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, Perfumy, Wyciąg z rumianku?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zadanie nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy posiadający w swoim składzie m. in.: dimetikon, wyciąg z aloesu, witamina B5, Witamina E, składniki zapobiegające powstawaniu elektryczności statycznej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego do dopuszczenie złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej (w formie pdf, podpisanej podpisem elektronicznym).

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej

zamowienia2@szpitalopoczno.pl

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

lek. Dagmara Junknikiel-Rosiak

zatwierdził